
 

 

0000年 00月 00日 

本社事務所移転のご挨拶 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび小社では、業務の拡大に伴い、本社事務所を下記に移転いたしましたので
ご案内申し上げます。 
 
お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
■移転先所在地 
 本社事務所移転先住所 
 
■本社代表電話番号 
 000-0000-0000 
 
■本社事務所での業務開始日 
 0000 年 00 月 00 日（○）より 
 ※現所在地での業務につきましては、0000 年 00 月 00 日（○）をもって終了させて
いただきます。 
 
■移転先案内図 
 地図 
 お近くにお越しの際は是非、お立ち寄りください。 
 

 
以上 

https://www.hometen.net

